



**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**

February 02, 2023

**The BSE Limited  
Corporate Relations Department,  
P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
Scrip Code: 533263**

**The National Stock Exchange  
of India Limited  
Department of Corporate Services,  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Bandra-Kurla Complex,  
Mumbai-400 051  
Scrip Code: GREENPOWER**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published regarding publication of Voting Results for Postal Ballot.

The above information is also available on the website of the Company [www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com).

This is for your information and records.

Thanking you,

Thanking you,  
**Yours faithfully,  
For Orient Green Power Company Limited**

**M. Kirithika  
Company Secretary & Compliance Officer**

**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**

Regd Office: Bascon Futura S V, 4th Floor, No. 10/1, Venkatanarayana Road, T. Nagar, Chennai-600 017

Corporate identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

Web: [www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com) | Email: [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com)**RESULTS OF POSTAL BALLOT**

Dear Members,

We wish to inform you that the results of the voting conducted through Postal Ballot (physical and e-Voting) for the approval of the Shareholders for the items specified in the Postal Ballot Notice dated November 02, 2022, was passed with the requisite majority of members of the Company.

The voting period commenced on Saturday, December 31, 2022 at 10:00 a.m. and ends on Monday, January 30, 2023 at 05:00 p.m.

Pursuant to provisions of Section 108, Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the amendments made thereto ("The Rules") and Regulation 44 of the SEBI (LODR), M/s. M Alagar & Associates Practising Company Secretaries, Chennai, appointed as the scrutinizer for carrying out the Postal Ballot process. On February 01, 2023, the scrutinizer submitted the report on the postal ballot votes cast through physical mode and Central Depository Services Limited (CDSL) platform.

Based on the report received from the Scrutinizer on February 01, 2023, the details of the results of Postal Ballot (e-Voting) are as follows:

Resolution	Resolution type	Votes passed in favour	% of votes in favour
To appoint Mr. K S Sripathi as an Independent Director of the Company	Special	263134476	99.95

The Result along with the Scrutinizer's Report are available at the registered office of the Company. The same is also hosted on the website of the Company [www.orientgreenpower.com](http://www.orientgreenpower.com) and are also available on the websites of BSE [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and NSE [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

By Order of the Board

Sd/-

M Kirithika

Place : Chennai

Date: 01st February 2023

Company Secretary &amp; Compliance Officer



## ஓரியண்ட் கர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பால்கான் பியூச்சரா எஸ்வி, 4வது தளம்,  
எண்.10/1, வெங்கடநாராயணா சாலை, தி. நகர், சென்னை - 600 017.  
Corporate identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665  
Web: www.orientgreenpower.com | Email: complianceofficer@orientgreenpower.com

### தபால் ஒட்டு முடிவுகள்

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு  
நவம்பர் 02, 2022 தேதியிட்ட தபால் ஒட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அமிட்டங்களுக்கு பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலை பெற தபால் ஒட்டு (காகித முறை மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மூலமாக நடத்தப்பட்ட வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் கம்பெனியின் பெரும்பான்மை உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றப்பட்டது என்பதை நாங்கள் உங்களுக்கு தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, டிசம்பர் 31, 2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு துவங்கி திங்கட்கிழமை, ஜனவரி 30, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நிறைவு பெற்றது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, பிரிவு 110, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 மற்றும் அதில் மேற்கொள்ளப்பட்ட திருத்தங்கள் ("விதிகள்") மற்றும் செபி (எல்ஓடிஆர்) விதி 44ன்படி, ஆராய்வாளராக இருந்து தபால் ஒட்டு நடைமுறைகளை மேற்கொள்ள மெசர்ஸ் எம் அழகர் அன்ட் அசோசியேட்ஸ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள், சென்னையை சேர்ந்த நிறுவனம் நியமிக்கப்பட்டது. காகித முறை மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் லிமிடெட் (சிட்எஸ்எல்) பிளாட்பார்ம் மூலம் பதிவான தபால் வாக்குகள் குறித்த அறிக்கையைச் ஆராய்வாளர் பிப்ரவரி 01, 2023 அன்று ஆராய்வாளர் சமர்ப்பித்துள்ளார்.

பிப்ரவரி 01, 2023 அன்று ஆராய்வாளரிடமிருந்து பெறப்பட்ட அறிக்கையின் அடிப்படையில், தபால் ஒட்டு முடிவுகளின் விவரங்கள் (மின்னணு வாக்குப்பதிவு) கீழே அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

தீர்மானங்கள்	தீர்மானம் வகை	ஆதரவான வாக்குகள்	ஆதரவான வாக்குகள் %
திரு.கே எஸ் பூர்தியை கம்பெனியின் சுயாதீன இயக்குநராக நியமித்தல்	சிறப்பு	263134476	99.95

ஆராய்வாளரின் அறிக்கையுடன் முடிவுகளும் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் கிடைக்கும். இது நிறுவனத்தின் www.orientgreenpower.com a இணையதளத்திலும் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது மேலும் BSE இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் NSE இணையதளம் www.nseindia.com-லும் கிடைக்கிறது.

குழுவின் ஆணைப்படி

இடம்: சென்னை  
தேதி: 01 பிப்ரவரி 2023

ஒப்பம்/-  
M. சிருத்திகா  
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி